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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUMKSION

PUBLIKE”
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(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ‘ndonjé nga té dhénat e gjenerahtetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralltet/ sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimip sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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i. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvodsor & formés S& preré nga njé autoiiiet
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Hdalimi i daljes jashié shiefit

Detyrimi pér tu paragitur né policing.gjyggsors -
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7. A &shté marré ndon jéheré

&r ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat-e géndrimit apo hyrie-daljes né njé

territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés sé Shagipérisé pér mé shumé se 7

muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

7 Adresae vendgendrimit;.. .

g 7—4/1 ﬁq,‘/f//d////@”

&

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular. Com,

Fesit by G

7 : _

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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